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ALTRI CEREALI

SPECIALITA
GRANO
SARACENO-FUSIL
LI

Prodotto dietetico senza glutine a base di grano
saraceno

Codice Prodotto: PASSFU0025
Codice Minsan: 925042234

Ingredienti:
*farina di grano saraceno. *biologico

Per 100g Per pezzo

kjoule 1469
kcal 347
Grassi 2,9
di cui acidi grassi saturi 0,7
Carboidrati 67,0
di cui zuccheri 0,9
Fibre 4,5
Proteine 11,0
Sale 0,0

GLUTINE

FUSILLI
DI Gl El
FONTE DI IBRE « FONTE DI PROTEINE.

ORGANIC
BUCKWHEAT FUSILLI

Net W 02 250g)

Informazioni Logistiche

Peso netto 250 ¢
Peso lordo 276 g
Unita di vendita per cartone 12
Peso lordo cartone 3544 g
Cartoni per piano 12
Piani per pallet 5
Cartoni per pallet 60
Pezzi per pallet 720
Altezza (cartone) 18,5cm
Larghezza (cartone) 25,5cm
Profondita (cartone) 27 cm
Barcode

Articolo 8018699017065
Cartone 18018699517060

Codice Ristampa
LG 18

Materiale Imballaggio U.D.V.
Altezza (unita di vendita): 17,00 cm
Larghezza (unita di vendita): 12,00 cm
Profondita (unita di vendita): 4,50 cm
Plastica: 1,00 g

Carta/Cartone: 25,00 g

Materiale Imballaggio
Est. Carta: 232,00 g
Riciclai tuoi rifiuti
Astuccio: Carta

SENZA
Pk MUTUABILI | [PRONTUARIO
() o) e
®

Confezione
250g

Prodotto/Confezionato in
ITALIA

Origine materie prime
Agricoltura UE

Vita del prodotto dalla produzione
36 M

Modalita di conservazione
Conservare in un luogo fresco e asciutto.

Lingue
Arabo
Olandese
Inglese
Francese
Tedesco
Greco moderno
Italiano
Norvegese
Portoghese
Sloveno
Spagnolo

Nel corso del temFo, ricette e presenza in tracce di eventuali allergeni possono subire variazioni. Le informazioni sul nostro sito sono aggiornate continuamente, ma & possibile trovare in vendita versioni

precedenti de

Generato il 04/04/2019

prodotto, invitiamo quindi i consumatori allergici o intolleranti a far riferimento all'etichetta. Il controllo qualita Probios e a completa disposizione per informazioni: qualita@probios.it
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Fornitore:

Denominazione prodotto:

ETICHETTATURA ALLERGENI

PROBIOS S.p.A.
Specialita biologica Senza Glutine di Grano Saraceno

Presente nel

PRESENZA IN TRACCE (Contamin.

Elenco allergeni presenti nell'Allegato Il bis Dir. 1169/11/CE . prod?ﬂo Incrociata) ($I/NO)
(ingrediente)

1 Ceredli contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro, kamut,

o iloro ceppi ibridati), e prodotti derivati NO <20 ppm
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei NO NO
3 Uova e/o prodotti a base di vova NO NO
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce NO NO
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi NO NO
6 Soia e/o prodotti a base di soia NO NO
7 Latte e/o prodotti a base di latte {compreso il lattosio) NO NO
8 Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietady),

pistacchi, e/o prodotti derivati NO NO
9 Sedano e/o prodotti a base di sedano NO NO
10 Senape e/o prodotti a base di senape NO NO
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo NO NO
12 Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10

mg/l espressi in SO, nel prodotto finito NO NO
13 |Lupini e prodotti a base di lupini NO NO
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO

|Data compilazione: 12/01/2021




